КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «07» мая 2025 года                                                                                                            № 48

с. Казанцево

Об ограничении дорожного

движения на месте проведения

праздничных мероприятий,

посвященных 80-й годовщине

Победы советского народа в

Великой Отечественной войне

1941-1945 годов

В связи с проведением праздничных мероприятий, посвященных 80-й годовщине

Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, в

соответствии со статьёй 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности

дорожного движения», статьёй 30 Федерального закона  от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением

Правительства Красноярского края от 18.05.2012 № 221-п «Об утверждении Порядка

осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств

по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения на

территории Красноярского края», руководствуясь Уставом Казанцевского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Схему выставления крупногабаритных транспортных средств на

участках дорожной сети с. Казанцево, примыкающей к месту проведения праздничных

мероприятий 9 мая 2025 года», согласно приложению.

2. Ограничить движение автомобильного транспорта по участку улично-дорожной

сети от дома № 4А (магазин «Парус») до дома № 44 по улице Ленина в с. Казанцево 9 мая

2025 года с 10:00 до 11:00 часов, в связи с проведением шествия «Бессмертный полк»,

посвященного празднованию 80-й годовщине Победы советского народа в Великой

Отечественной войне 1941-1945 годов.

3. Ограничить движение автомобильного транспорта по участку улично-дорожной

сети от дома № 34 до дома № 44 по улице Ленина в с. Казанцево 9 мая 2025 года с 11:00 до

14:00 часов, в связи с проведением торжественного митинга «Я помню! Я горжусь!»,

посвященного празднованию 80-й годовщине Победы советского народа в Великой

Отечественной войне 1941-1945 годов.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в местном периодическом издании «Вестник села», размещению на

официальном сайте администрации Казанцевского сельсовета в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с момента его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Казанцевского сельсовета                                                                                       С.А. Мясников

Приложение № 1

к постановлению администрации

Казанцевского сельсовета

от 07.05.2025 № 48

Схема выставления крупногабаритных транспортных средств

на участках дорожной сети с. Казанцево, примыкающей к месту проведения

праздничных мероприятий 9 мая 2025 года с 10:00 до 11:00 часов

Условные обозначения:

        - место установки транспортного средства.

МАОУ

Казанцевская
СОШ

Казанцевская
врачебная

амбулатория

Магазин

«Парус»

Дом

культуры

Схема выставления крупногабаритных транспортных средств

на участках дорожной сети с. Казанцево, примыкающей к месту проведения

 праздничных мероприятий 9 мая 2025 года с 11:00 до 14:00 часов

Условные обозначения:

        - место установки транспортного средства.

Дом

культуры
Казанцевская

врачебная
амбулатория